

- 📅 Née le 28/08/1992
- 🏠 1010 chemin conte
Etienne 65320, Tarasteix
- ✉ dorine.lubin65@gmail.com
- ☎ 0664855474
- 🇫🇷 Française
- 📄 Permis B
- 🚗 Véhicule personnel
- 📍 Département 65,
limitrophe 64
- 👪 Mariée avec enfants

Atouts

Dialogue relationnel



Patiente



Dynamique



Sérieuse et rigoureuse



Dorine LUBIN

Accompagnant Educatif et Social

Après 7 ans en tant qu'agent cynophile, j'ai entrepris une reconversion professionnelle en me formant au métier d'AES mais aussi celui de praticienne en médiation animale. Je peux ainsi exercer et/ou allier mes deux domaines professionnelles.

Diplômes et Formations

- **Accompagnante éducative et sociale**
INKIPIT- ARSEAA, Tarbes De janvier 2023 à janvier 2024
- **Exercer la médiation animale dans une démarche professionnelle éthique et responsable**
Association GRAMMA, Ibos, France De septembre 2022 à février 2023
- **Module de sensibilisation à la médiation animale**
Association GRAMMA, Ibos, France Septembre 2022
- **SSIAP : Service de sécurité incendie et assistance aux personnes**
Centre de formation PLC, Tarbes, France Avril 2016
- **ASCCI : Agent conducteur de chien d'intervention**
Centre Canin Cast, Cast Juillet 2013
- **Diplôme d'aptitude à la réserve opérationnelle de gendarmerie nationale**
Gendarmerie nationale, Toulouse, France Juillet 2011
- **BAC Secrétariat**
Lycée Lautréamont, Tarbes Juillet 2011

Expériences professionnelles

- **Praticienne en médiation animale**
Association GRAMMA, Ibos Depuis janvier 2024
- **Stage Pratique AES et praticienne médiation animale**
Association GRAMMA, Ibos De septembre 2023 à décembre 2023
- **Stage pratique AES**
ANRAS- ITEP- unité externalisé "Villa", Tarbes De mai 2023 à juillet 2023
- **Stage pratique AES**
Adapei - Foyer de vie, Oursebelille De février 2023 à avril 2023
- **Stage pratique : exercer la médiation animale**
Association GRAMMA, Ibos D'octobre 2022 à novembre 2022
- **Intervenante à la formation des risques canins auprès de la Poste**
Dr Béatrice Laffitte, vétérinaire comportementaliste, Tarbes et Pau
De mai 2022 à juin 2022
- **Intervenante à la formation "Pratiquer la médiation canine en structure de soin ou d'action social"**
GRAMMA, Ibos Février 2022
- **Agent cynophile, agent de prévention et de sécurité**
FG, Securitas, Proségur, ICSP, Pau D'octobre 2013 à février 2021
- **Réserviste au sein de la gendarmerie nationale**
Gendarmerie Nationale, Tarbes, France De 2010 à 2013

Centres d'intérêt

Marche, Cani-marche

L'univers Disney